

خبر

خبر خوش از لهستان به ایران رسید

تماس گادرفنی با قلی زاده:
روی تو حساب می‌کنیم

بدون شک بازگشت قلی‌زاده به آمادگی آرمانی می‌تواند خبر خوبی برای امیر قلعه‌نویی باشد. سرمربی تیم ملی اعتقاد ویژه‌ای به بازیکنان فانتزی و تکنیکی دارد و قلی‌زاده هم از جمله این بازیکنان است. او با تجربه بازی در جام ملت‌های آسیا و جام جهانی می‌تواند بازیکن مؤثری برای تیم ملی باشد، البته به شرطی که بتواند خیلی زود به اوج برگردد.

انجام داده و در این دیدارها ۶ گل به ثمر رسانده است. وینگر خوش تکنیک تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هر سه بازی را برای تیم ملی ایران انجام داد (۱۹۹ دقیقه) و در شکست ۲-۰ مقابل انگلیس یک پاس گل ثبت کرد. بدون شک بازگشت قلی‌زاده به آمادگی آرمانی می‌تواند خبر خوبی برای امیر قلعه‌نویی باشد. سرمربی تیم ملی اعتقاد ویژه‌ای به بازیکنان فانتزی و تکنیکی دارد و قلی‌زاده هم از جمله این بازیکنان است. او با تجربه بازی در جام ملت‌های آسیا و جام جهانی می‌تواند بازیکن مؤثری برای تیم ملی باشد، البته به شرطی که بتواند خیلی زود به اوج برگردد.

بالایی برای بازگشت به مستطیل سبز دارد. بدون شک بازگشت قلی‌زاده به آمادگی خبر خوشی هم برای تیم ملی است. وینگر خوش تکنیک تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هر سه بازی را برای تیم ملی ایران انجام داد (۱۹۹ دقیقه) و در شکست ۲-۰ مقابل انگلیس یک پاس گل ثبت کرد. بدون شک بازگشت قلی‌زاده به آمادگی آرمانی می‌تواند خبر خوبی برای امیر قلعه‌نویی باشد. سرمربی تیم ملی اعتقاد ویژه‌ای به بازیکنان فانتزی و تکنیکی دارد و قلی‌زاده هم از جمله این بازیکنان است. او با تجربه بازی در جام ملت‌های آسیا و جام جهانی می‌تواند بازیکن مؤثری برای تیم ملی باشد، البته به شرطی که بتواند خیلی زود به اوج برگردد.

وینگر تیم ملی پس از پیوستن به لخ‌پوزنان و از ابتدای فصل ۲۰۲۳-۲۴ علاوه بر غیبت در ۱۰ بازی انجام شده لیگ لهستان در چهار مسابقه پلی‌آف لیگ کنفرانس اروپا هم دور از فهرست تیمش بود. در این شرایط ستاره ایرانی لخ‌پوزنان در یک هفته اخیر تمرینات انفرادی خود را به طور جدی آغاز کرده است. با این شرایط به نظر می‌رسد که وینگر تیم ملی در روزهای آینده برای تیمش به میدان خواهد رفت و در واقع این بار در لهستان توانایی‌های خود را نشان خواهد داد.

در حالی که تیم ملی در این فیکادی مقابل بلغارستان و آنگولا به میدان رفته بود، قلی‌زاده غیبت داشت. در واقع شهریورماه پنجمین ماه مصدومیت قلی‌زاده بود و او در این ماه هفته‌های آخر دوران آسیب‌دیدگی خود را پشت سر گذاشت. قلی‌زاده که به صورت قرضی در تیم قاسم‌پاشا ترکیه حضور داشت، تابستان با لخ‌پوزنان لهستان قراردادی سه‌ساله امضا کرد، قراردادی به ارزش ۱/۸ میلیون یورو که با دریافت این مبلغ به گران‌قیمت‌ترین انتقال تاریخ لهستان تبدیل شد اما تا به اینجا مصدومیتش باعث شده تا نتواند با وجود گذشت ۱۰ هفته از مسابقات لیگ لهستان برای تیمش به میدان برود.

علی‌قلی‌زاده وینگر تیم ملی فوتبال ایران ماه‌های سختی را در قاره اروپا و لیگ استراکلاسا لهستان پشت سر می‌گذارد؛ بازیکنی که چهارم فروردین ماه امسال در دیدار تدارکاتی تیم ملی مقابل روسیه آخرین بازی خود را انجام داد و از آن به بعد به دلیل مصدومیت نتوانست برای تیم باشگاهی و تیم ملی بازی کند. او در فیکادی فروردین ماه و در دیدار مقابل روسیه با مصدومیت پارگی رباط صلیبی روبه‌رو شد و این موضوع منجر به دوری ۶ ماهه‌اش از میادین شد. این مصدومیت شدید وینگر خوش تکنیک تیم ملی باعث شد تا او فیکادی شهریورماه را از دست بدهد

اتفاق عجیب در امارات

تبعید احمد نور به نیمکت

این فصل فوتبال ایران سه نماینده در لیگ امارات دارد. فرهاد مجیدی و مهدی قایدی در اتحاد کلباء و احمد نوراللهی که پیراهن الوحده را بر تن دارد. نوراللهی در شرایطی به الوحده آمده که فصل قبل همراه قهرمانی را به دست بیاورد. بر همین اساس و در چهارچوب دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر امارات، الوحده در حالی که احمد نوراللهی را برخلاف چهار مسابقه اخیرش در ترکیب اولیه نمی‌دید و جزو نفرات ذخیره داشت، در ورزشگاه اختصاصی باشگاه بنی‌یاس به مصاف این تیم رده دهمی رفت.

یاران نوراللهی که در چهار هفته گذشته لیگ برتر امارات دو پیروزی و دو شکست داشتند، موفق شدند گل اول بازی مقابل بنی‌یاس را در دقیقه ۲۵ به ثمر برسانند اما در دقیقه ۴۳ یک اخراجی دادند تا کارشان برای حفظ نتیجه سخت شود و هافبک ایرانی را در دقیقه ۴۵+۲ وارد زمین کردند. تیم فوتبال بنی‌یاس که فشار زیادی روی دروازه الوحده آورده بود تا از شکست خانگی فرار کند، در دقیقه ۸۴ با ضربه پنالتی تولانت سفیری موفق شد گل تساوی را مقابل یاران نوراللهی بزند و در دقیقه ۹۰+۹ از روی یک کرنر یوسف نیاکاته فرانسوی به ثمر برساند.

یاران نوراللهی ۶ امتیازی ماندند تا در جایگاه نهم لیگ برتر امارات قرار بگیرند. احمد نوراللهی، ملی‌پوش ایرانی الوحده که در چهار هفته گذشته در ترکیب تیمش بود، در جریان شکست مقابل بنی‌یاس به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد. اتفاقی عجیب در امارات برای هافبکی که همیشه مؤثر بازی می‌کند و البته همیشه در ترکیب اصلی حضور دارد.

بازیکنان آ.ا.ک قدر پاس‌های کاپیتان را ندانستند

بدشانس مثل حاجی صفی

احسان حاجی‌صفی که قبل از بازی با آژاکس در دیدار سوپر لیگ یونان با نظر سرمربی تیمش استراحت کرده و دور از لیست بود، مقابل حریف هلندی به ترکیب آ.ا.ک آتن بازگشت و توانست یکی از بهترین‌های تیم یونانی باشد و تا ۷۴ دقیقه متمرکز کار کند. کاپیتان تیم ملی ایران برابر آژاکس هلند هم با انگیزه بالایی کار کرد و اگر بدشانس نبود، باز هم یا پاس گل می‌داد یا گل می‌زد.

حاجی‌صفی در دقیقه ۱۰ و ۴۴ این بازی دو سانتر خطرناک از جناح چپ زمین روی دروازه آژاکس انجام داد که بازیکنان آ.ا.ک یونان نتوانستند از ارسال‌های دقیق مدافع چپ ایرانی خود استفاده کنند و البته دو شوت پر قدرت و تماشایی این بازیکن هم با بدشانسی تبدیل به گل نشد تا او در سومین تجربه حضورش در رقابت‌های اروپایی نتواند نام خود را میان گلزن‌ها ثبت کند. آ.ا.ک آتن در حالی با حضور ثابت حاجی‌صفی و تعویضی میلاد محمدی به تساوی یک بر یک مقابل آژاکس هلند رسید که یک موقعیت ۱۰۰ درصد تک به تک هم داشت که نتوانست از آن استفاده کند و دومین پیروزی متوالی در لیگ اروپا را جشن بگیرد.



مهدی طارمی

۱۵ میلیون یورو در اینتر؟

طبق گزارش «کالچومرکاتو» تیم فوتبال اینترمیلان و مربی این تیم سیمونه اینزاگی به دنبال مصدومیت آرناتوویچ در حال بررسی گزینه‌های مورد نظر خود هستند. در میان این گزینه‌ها مهدی طارمی بیشترین شانس را برای حضور در این تیم دارد. به نظر می‌رسد اینتر حاضر است در نقل و انتقالات زمستانی تا ۱۵ میلیون یورو برای خرید طارمی هزینه کند.



مجید حسینی

بازگشت به لیست امیر

مجید حسینی یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی در بازی‌های دو، سه سال اخیر بوده اما در فیکادی قبل به دلیل مصدومیت نتوانست شاگردان امیر قلعه‌نویی را همراهی کند. مصدومیت حسینی برطرف شده و او وارد لیست کاپسری شده اما فرصت بازی به دست نیامده. با این حال قلعه‌نویی نام او را در فهرست جدید تیم ملی قرار داده تا آمادگی‌اش را بسنجد.



سعید عزت‌اللهی

احتمال جدایی در پایان فصل

وایله امروز در حالی میزبان دیور خواهد بود که این دیدار اهمیت بسیار زیادی برای جایگاه این تیم دارد و می‌تواند دومین برد فصل را برای آنها به همراه داشته باشد. عزت‌اللهی که بازیکن ثابت وایله محسوب می‌شود، آخرین سال قراردادش را در این تیم می‌گذراند و احتمالاً در پایان فصل از این تیم جدا خواهد شد. وایله این فصل ۵ امتیاز کسب کرده است.

سوژه

کنایه غیر مستقیم مجیدی به قایدی

چرا این همه موقعیت خراب می‌کنی؟

سمیه مهدی‌پور خبرنگار

مهدی قایدی روزهای پرنوسانی را در فوتبال امارات سپری می‌کند. مهاجم سابق استقلال که فصل قبل توانست یکی از بهترین گلزن‌های لیگ برتر باشد، این فصل به اتحاد کلباء در لیگ امارات رفته تا دوباره شاگرد فرهاد مجیدی شود. اتحاد کلباء هفته قبل موفق شد با نتیجه ۵ بر ۳ عجمان را شکست بدهد و کمی

تا قسمتی از بحران خارج شود. دو گل اتحاد کلباء را قایدی زد تا نشان بدهد می‌تواند بازیکنی کلیدی برای خط حمله کلباء باشد. این هفته دوباره مجیدی به قایدی اعتماد کرد و او را به عنوان یکی از بازیکنان هجومی به زمین فرستاد. قایدی اما بر خلاف بازی با عجمان، عملکرد ضعیفی ارائه داد و نتوانست از دو موقعیت صد درصد گل بهره ببرد. او هر دو موقعیت را خراب کرد تا فریاد فرهاد روی نیمکت به هوا بلند شود. قایدی یک موقعیت را در نیمه

اول از دست داد و دومی را نیمه دوم. مجیدی بعد از پایان بازی به انتقاد از مهاجمان تیمش پرداخت. آن هم در شرایطی که اتحاد کلباء دومین پیروزی متوالی را به دست آورد و حتا را با نتیجه دو بر یک شکست داد. مجیدی که انگار به قایدی کنایه می‌زد، غیر مستقیم عملکرد مهاجم فصل قبل استقلال را زیر سؤال برد: «نباید اینقدر راحت موقعیت‌ها را از دست بدهیم. فیکادی بعدی بهترین فرصت است تا این نقطه ضعف را بر طرف کنیم و بتوانیم مهاجمان را

به آمادگی برسانیم.» شاید اگر مهاجمان اتحاد کلباء موقعیت‌ها را یکی پس از دیگری از دست نمی‌دادند، حالا کلباء به جای حضور در میانه جدول، رتبه بهتری را به خود اختصاص می‌داد. مجیدی که خودش مهاجم بوده و تبحر ویژه‌ای هم در گلزنی داشت، قطعاً می‌تواند در تعطیلات این نقطه ضعف بزرگ تیمش را برطرف کند. قایدی هم باید از تجربیات مربی جوان خود استفاده کند تا دوباره به روند گلزنی برگردد.

